
So

Mo 6. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 7. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 8. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 9. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

Do

Fr 1. KW.

Sa

So

Mo 2. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 3. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 4. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 5. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 10. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 11. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 12. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 13. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Di

Mi 14. KW.

Do

Fr

Sa

So

Mo 15. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 16. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 17. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 18. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 19. KW.

DI

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 20. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 21. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 22. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 23 KW.

DI

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 24 KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 25. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 26. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo Sommeranfang · 27. KW.

Di

VERANSTALTUNGSKALENDER WENDISCH EVERN 2026
S C H U L F E R I E N  I N  N I E D E R S A C H S E N :Telefonische Bürgersprechstunde jeden Montag von 18 Uhr bis 19 Uhr 

unter  04131 840217 außer an Feiertagen oder nach Vereinbarung

Alle Termine sind auch im Internet unter www.wendischevern.de abrufbar
Winter 02.02. – 03.02.
Ostern 23.03. – 07.04.

Pfingsten                         15. 05. + 26. 05.
Sommer 02. 7. – 12. 08.

Herbst 12. 10. – 24.10.
Weihnachten 23. 12. – 09. 01.

BSC-Arbeitseinsatz, 
BSC Platz 9:30 Uhr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, 
Alte Schule 14:30 Uhr

Backtag 13:30 Uhr
Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Osterfeuer (CDU) Sportpark 19 Uhr

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

SPD-Preisskat und -knobeln, 
MzwH 19 Uhr

Heilige Drei Könige

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
FW-Monatsübung, 19 Uhr

BSC-Kickerschießen, 
MzwH 16:30 Uhr

Rosenmontag

Fastnacht · Spielenachmittag, Alte
Schule 15 Uhr

Aschermittwoch

DRK-WE 60 Jahre Ortsverein, MzwH
FW-Arbeitsdienst, 10 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
FW-Monatsübung, 19 Uhr

Frühlingsanfang · BSC-JHV, Sport-
heim 19:30 Uhr

DRK/St.Stephanus, Seniorentreff, 
Alte Schule 15-17 Uhr

Backtag 13:30 Uhr· Kaffeekl, 14:30 Uhr
CDU-Skat & Knobeln, MzwH 19 Uhr

Karfreitag

Ostersonntag

Ostermontag

SPD-Grillfest, Eichenwäldchen 19 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr

FW-Monatsübung, 19 Uhr

KKSV-Maibaumfest, Dorfplatz 18 Uhr

DRK/St.Stephanus, Seniorentreff, 
Alte Schule 15-17 Uhr

Backtag am Backhaus 13:30 Uhr
Kaffeeklatsch 14:30 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
FW-Monatsübung, 19 Uhr

FW-Monatsübung, 19 Uhr

Eisheilige Kalte Sophie

Christi Himmelfahrt
Eisheilige Bonifatius

Eisheilige Servatius

Eisheilige Pankratius

BSC-Bezirksmeisterschaft, 
BSC Platz 10 Uhr

Fronleichnam

KKSV Volks-Schützenfest, 
Dorfplatz/MzwH

KKSV Landesmeisterschaft Biathlon, 
Sportpark

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
FW-Monatsübung, 19 Uhr

Johannistag

Siebenschläfer

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

FW-JHV, MzWH 18 Uhr

Weiberfastnacht

Gründonnerstag

Backtag 13:30 Uhr
Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr

DRK-Blutspende 16-19:30 Uhr, MzwH
SVW-JHV, Sportheim 19:30 Uhr

DRK-Blutspende 16-19:30 Uhr, MzwH

Neujahr

Bildungs-3nsemble, Bilderbuchkino,
Kindergarten 11 Uhr

Bildungs-3nsemble JHV Grundschule
19:30 Uhr

Bildungs-3nsemble, Flohmarkt, 
MzwH 11-13 Uhr

Palmsonntag · Sommerzeit

Bildungs-3nsemble Gartenaktion, 
16 Uhr

BSC-Anschießen, BSC Platz 14 Uhr

Tag der Arbeit 

AK Timeloberg, 
stille Gedenkfeier 18 Uhr

Pfingstsonntag
BSC-Vereinsmeisterschaft, BSC Platz 14 Uhr

Pfingstmontag

Eisheilige Mamertus

Muttertag
ZeitloLauf Timeloberg 10 Uhr

KKSV Volks-Schützenfest, 
Dorfplatz/MzwH

Sommeranfang ·  FW-Fahrradtour,
Gerätehaus 10 Uhr

J A N U A R F E B R U A R M Ä R Z A P R I L M A I J U N I  

Neujahrsempfang für Neubürger, 
MzwH 11 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

KKSV-JHV, Schützenhaus 20 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

DRK-JHV, Schützenhaus 
19 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr
Alte Schule, Frühlingsfest



Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 28. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 29. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 30. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 31. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 32. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo                            33. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 34. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 35. KW

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo

Do

Fr

Sa

So

Mo 41. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

M0 42. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 43. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 44. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 45. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 46. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 47. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 48. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 49. KW.

DI

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 50. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 51. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 52. KW

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 53. KW.

Di

Mi

Do

J A N U A R F E B R U A R M Ä R Z A P R I L M A I J U N I  

VERANSTALTUNGSKALENDER WENDISCH EVERN 2026
S C H U L F E R I E N  I N  N I E D E R S A C H S E N :Telefonische Bürgersprechstunde jeden Montag von 18 Uhr bis 19 Uhr 

unter  04131 840217 außer an Feiertagen oder nach Vereinbarung Winter 02.02. – 03.02.
Ostern 23.03. – 07.04.

Pfingsten                          15.05. + 26. 05.
Sommer 02. 7. – 12. 08.

Herbst 12. 10. – 24.10.
Weihnachten 23. 12. – 09. 01.

J U L I A U G U S T S E P T E M B E R O K T O B E R N O V E M B E R D E Z E M B E R
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Buß- und Bettag

KKSV/SWV Skat + Knobelabend,
MzwH 19 Uhr

Backtag 13:30 Uhr
Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr

Spielenachmittag, 
Alte Schule 15 Uhr

Alle Termine sind auch im Internet unter www.wendischevern.de abrufbar

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr

Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, 
Alte Schule 14:30 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
FW-Monatsübung, FW Haus 19 Uhr

Einschulungsfeier, MzwH 10-12 Uhr
FW-Spanferkelessen, FW Haus 19 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

FW-Monatsübung, FW Haus 19 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr

SVW Blaugelbe Nacht, MzwH 19 Uhr

Allerheiligen

Martinstag · Bildungs-3nsemble 
Laternenfest, Kindergarten 16:30 Uhr

BSC-Vereinsmeisterschaft Halle,
MzwH 9 Uhr

FW-Monatsübung UVV, FW Haus 19 Uhr

St.Stephanus/DRK, Seniorentreff, 
Alte Schule 15-17 Uhr

Heiligabend

Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, 
Alte Schule 14:30 Uhr

Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, 
Alte Schule 14:30 Uhr

DRK Blutspende, MzwH 16-19:30 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr

FW Weihnachtsfeier, FW Haus 19 Uhr

BSC-Nikolausschießen, MzwH

Barbaratag

Nikolaustag · 2. Advent
DRK Adventsfeier, MzwH 15-17 Uhr

BSC-Hallentraining, MzwH

Silvester

Bildungs-3nsemble Flohmarkt, MzwH
11 Uhr

Bildungs-3nsemble, Flohmarkt, 
MzwH 14-16 Uhr

Reformationstag

Sommerzeitende

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Erntedank · KKSV, Tag der offenen
Tür, Schützenhaus 10-17 Uhr

Tag der deutschen Einheit

Allerheiligen

Allerseelen

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

3. Advent

Volkstrauertag · Gemeinde Kranzniederlegung 10 Uhr
Bildungs-3nsemble Weihnachtsausst., MzwH 10 Uhr
BSC-Vereinsmeisterschaft, Barendorf 15 Uhr

Totensonntag

4. Advent

Winteranfang

2. Weihnachtstag

1. Weihnachtstag

Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, 
Alte Schule 14:30 Uhr
Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr
FW Damen-Kaffeetrinken, FW Haus 15 Uhr
1. Advent · BSC-Bezirksm. Amelinghausen
9 Uhr · Gymnastikausbilung. MzwH 9 Uhr

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 37. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 38. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 39. KW.

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

Mo 40. KW.

Di

Mi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Boule 10:30 Uhr

BSC, Heeschen Pokalturnier, 
BSC Platz

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

Boule 10:30 Uhr

Hofschulfest, Hofschule 14-17 Uhr

Spielenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
FW-Monatsübung, FW Haus 19 Uhr

Herbstanfang

BSC-Abschießen (Kosakenschießen)
BSC Platz

Alte Schule, Kartoffelfest

Gymnastikausbilung, MzwH 9 Uhr

BSC-Hallentraining, 
Sporthalle Barendorf

St.Stephanus/DRK, Seniorentreff, 
Alte Schule 15-17 Uhr

Kommunalwahl, Wahlbüro

FW-Herbstarbeitsdienst, FW Haus 10 Uhr · BSC-
Aufbau Vereinsmeisterschaft, Barendorf 15 Uhr


