



VERANSTALTUNGSKALENDER WENDISCH EVERN 2026

Telefonische Bürgersprechstunde jeden Montag von 18 Uhr bis 19 Uhr
unter 04131 840217 außer an Feiertagen oder nach Vereinbarung
Alle Termine sind auch im Internet unter www.wendischevern.de abrufbar

SCHULFERIEN IN NIEDERSACHSEN:

Winter
Ostern

02.02. – 03.02. Pfingsten
23.03. – 07.04. Sommer

15.05. + 26.05. Herbst
02.07. – 12.08. Weihnachten

12.10. – 24.10.
23.12. – 09.01.

JANUAR		FEBRUAR		MÄRZ		APRIL		MAI		JUNI	
1 Do	Neujahr	1 So		● 1 So	Bildungs-3nsemble, Flohmarkt, MzWh 11-13 Uhr	1 Mi		14. KW. 1 Fr	Tag der Arbeit	● 1 Mo	
2 Fr		1. KW. 2 Mo		6. KW. 2 Mo		10. KW. 2 Do	Gründonnerstag	● 2 Sa		2 Di	
3 Sa		● 3 Di		3 Di		● 3 Fr	Karfreitag	3 So		3 Mi	
4 So		4 Mi		4 Mi		4 Sa	Osterfeuer (CDU) Sportpark 19 Uhr	4 Mo	AK Timeloberg, stillle Gedenkfeier 18 Uhr	19. KW. 4 Do	Fronleichnam
5 Mo		2. KW. 5 Do		5 Do		5 So	Ostersonntag	5 Di		5 Fr	SPD-Grillfest, Eichenwäldchen 19 Uhr
6 Di	Heilige Drei Könige	6 Fr		6 Fr		6 Mo	Ostermontag	15. KW. 6 Mi		6 Sa	BSC-Bezirksmeisterschaft, BSC Platz 10 Uhr
7 Mi		7 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	7 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	7 Di		7 Do	DRK/St.Stephanus, Seniorentreff, Alte Schule 15-17 Uhr	7 So	
8 Do		8 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	8 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	8 Mi		8 Fr		8 Mo	● 24 KW.
9 Fr	SPD-Preisskat und -knobeln, MzWh 19 Uhr	9 Mo	DRK-JHV, Schützenhaus 19 Uhr	● 7. KW. 9 Mo		11. KW. 9 Do		9 Sa		9 Di	
10 Sa		● 10 Di		10 Di		10 Fr	Bildungs-3nsemble Gartenaktion, 16 Uhr	● 10 So	Muttertag ZeitloLauf Timeloberg 10 Uhr	10 Mi	
11 So	Neujahrsempfang für Neubürger, MzWh 11 Uhr	11 Mi		11 Mi		11 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	11 Mo	Eisheilige Mamertus	20. KW. 11 Do	
12 Mo		3. KW. 12 Do	Weiberfastnacht	12 Do	Bildungs-3nsemble JHV Grundschule 19:30 Uhr	12 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	12 Di	Eisheilige Pankratius	12 Fr	
13 Di		13 Fr	DRK-Blutspende 16-19:30 Uhr, MzWh SVW-JHV, Sportheim 19:30 Uhr	13 Fr		13 Mo		16. KW. 13 Mi	Eisheilige Servatius	13 Sa	KKSV Volks-Schützenfest, Dorfplatz/MzWh
14 Mi		14 Sa	FW-JHV, MzWH 18 Uhr	14 Sa	DRK-WE 60 Jahre Ortsverein, MzWh FW-Arbeitsdienst, 10 Uhr	14 Di	FW-Monatsübung, 19 Uhr	14 Do	Christi Himmelfahrt Eisheilige Bonifatius	14 So	KKSV Volks-Schützenfest, Dorfplatz/MzWh
15 Do	BSC-Kickerschießen, MzWh 16:30 Uhr	15 So		15 So		15 Mi		15 Fr	Eisheilige Kalte Sophie	15 Mo	● 25. KW.
16 Fr		16 Mo	Rosenmontag	8. KW. 16 Mo		12. KW. 16 Do		16 Sa		● 16 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr FW-Monatsübung, 19 Uhr
17 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	17 Di	Fastnacht - Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr	● 17 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr FW-Monatsübung, 19 Uhr	17 Fr		● 17 So		17 Mi	
18 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	● 18 Mi	Aschermittwoch	18 Mi		18 Sa		18 Mo		21. KW. 18 Do	
19 Mo		4. KW. 19 Do	DRK/St.Stephanus, Seniorentreff, Alte Schule 15-17 Uhr	19 Do		● 19 So		19 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr FW-Monatsübung, 19 Uhr	19 Fr	DRK-Blutspende 16-19:30 Uhr, MzWh
20 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr FW-Monatsübung, 19 Uhr	20 Fr		20 Fr	Frühlingsanfang - BSC-JHV, Sportheim 19:30 Uhr	20 Mo		17. KW. 20 Mi		20 Sa	KKSV Landesmeisterschaft Biathlon, Sportpark
21 Mi		21 Sa		21 Sa	BSC-Arbeitseinsatz, BSC Platz 9:30 Uhr	21 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr	21 Do		21 So	Sommeranfang - FW-Fahrradtour, Gerätehaus 10 Uhr
22 Do		22 So		22 So		22 Mi		22 Fr		22 Mo	
23 Fr		23 Mo		9. KW. 23 Mo		13. KW. 23 Do		23 Sa		● 23 Di	
24 Sa	KKSV-JHV, Schützenhaus 20 Uhr	24 Di	FW-Monatsübung, 19 Uhr	● 24 Di		24 Fr	Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr	● 24 So	Pfingstsonntag BSC-Vereinsmeisterschaft, BSC Platz 14 Uhr	24 Mi	Johannistag
25 So		25 Mi		25 Mi		● 25 Sa		25 Mo	Pfingstmontag	22. KW. 25 Do	
26 Mo		5. KW. 26 Do		26 Do		26 So		26 Di		26 Fr	Backtag am Backhaus 13:30 Uhr Kaffeeklatsch 14:30 Uhr
27 Di		27 Fr	Backtag 13:30 Uhr- Kaffeekl, 14:30 Uhr CDU-Skat & Knobeln, MzWh 19 Uhr	27 Fr	Backtag 13:30 Uhr Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr	27 Mo		18. KW. 27 Mi		27 Sa	Siebenschläfer
28 Mi		28 Sa		28 Sa	BSC-Anschießen, BSC Platz 14 Uhr	28 Di		28 Do		28 So	
29 Do				29 So	Palmonntag - Sommerzeit	29 Mi		29 Fr		29 Mo	
30 Fr	Backtag 13:30 Uhr Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr			30 Mo		30 Do	KKSV-Maibaumfest, Dorfplatz 18 Uhr	30 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	30 Di	
31 Sa				31 Di				31 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	● 31 So	Alte Schule, Frühlingsfest



VERANSTALTUNGSKALENDER WENDISCH EVERN 2026

Telefonische Bürgersprechstunde jeden Montag von 18 Uhr bis 19 Uhr
unter 04131 840217 außer an Feiertagen oder nach Vereinbarung
Alle Termine sind auch im Internet unter www.wendischevern.de abrufbar

SCHULFERIEN IN NIEDERSACHSEN:

Winter
Ostern

02.02. – 03.02. Pfingsten
23.03. – 07.04. Sommer

15.05. + 26.05. Herbst
02. 7. – 12. 08. Weihnachten

12. 10. – 24.10.
23. 12. – 09. 01.

JULI		AUGUST		SEPTEMBER		OKTOBER		NOVEMBER		DEZEMBER	
1 Mi		1 Sa		1 Di		1 Do	BSC-Hallentraining, MzWh	1 So	Allerheiligen	1 Di	
2 Do		2 So		2 Mi		2 Fr	SVW Blaugelbe Nacht, MzWh 19 Uhr	2 Mo	Allerseelen	45. KW.	2 Mi
3 Fr		3 Mo	32. KW.	3 Do	BSC Heeschen Pokalturnier, BSC Platz	3 Sa	Tag der deutschen Einheit	3 Di		3 Do	
4 Sa		4 Di		4 Fr		4 So	Erntedank · KKSv, Tag der offenen Tür, Schützenhaus 10-17 Uhr	4 Mi		4 Fr	Barbaratag
5 So		5 Mi		5 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	5 Mo		5 Do		5 Sa	
6 Mo	28. KW.	6 Do		6 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	6 Di	FW-Monatsübung, FW Haus 19 Uhr	6 Fr	FW-Monatsübung UVV, FW Haus 19 Uhr	6 So	Nikolaustag · 2. Advent DRK Adventsfeier, MzWh 15-17 Uhr
7 Di		7 Fr		7 Mo		7 Mi		7 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	7 Mo	50. KW.
8 Mi		8 Sa		8 Di		8 Do		8 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	8 Di	
9 Do		9 So		9 Mi		9 Fr	DRK Blutspende, MzWh 16-19:30 Uhr	9 Mo		9 Mi	
10 Fr		10 Mo	33. KW.	10 Do	St.Stephanus/DRK, Seniorentreff, Alte Schule 15-17 Uhr	10 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	10 Di		10 Do	BSC-Nikolausschießen, MzWh
11 Sa		11 Di		11 Fr		11 So	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	11 Mi	Martinstag · Bildungs-3nsemble Laternenfest, Kindergarten 16:30 Uhr	11 Fr	
12 So		12 Mi		12 Sa	Hofschulfest, Hofschule 14-17 Uhr	12 Mo		12 Do	St.Stephanus/DRK, Seniorentreff, Alte Schule 15-17 Uhr	12 Sa	FW Weihnachtsfeier, FW Haus 19 Uhr
13 Mo	29. KW.	13 Do		13 So	Kommunalwahl, Wahlbüro	13 Di		13 Fr		13 So	3. Advent
14 Di		14 Fr		14 Mo		14 Mi		14 Sa	FW-Herbstarbeitsdienst, FW Haus 10 Uhr · BSC-Aufbau Vereinsmeisterschaft, Barendorf 15 Uhr	14 Mo	51. KW.
15 Mi		15 Sa	Einschulungfeier, MzWh 10-12 Uhr FW-Spanerkelessen, FW Haus 19 Uhr	15 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr FW-Monatsübung, FW Haus 19 Uhr	15 Do		15 So	Volkstrauertag · Gemeinde Kranzniederlegung 10 Uhr Bildungs-3nsemble Weihnachtsaust., MzWh 10 Uhr BSC-Vereinsmeisterschaft, Barendorf 15 Uhr	15 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr
16 Do		16 So		16 Mi		16 Fr		16 Mo		16 Mi	
17 Fr		17 Mo	34. KW.	17 Do		17 Sa		17 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr	17 Do	
18 Sa		18 Di	Einschulungfeier, MzWh 10-12 Uhr FW-Monatsübung, FW Haus 19 Uhr	18 Fr		18 So		18 Mi	Buß- und Betttag	18 Fr	
19 So		19 Mi		19 Sa		19 Mo		19 Do		19 Sa	Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr
20 Mo	30. KW.	20 Do		20 So		20 Di	Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr	20 Fr	KKSv/SVW Skat + Knobelabend, MzWh 19 Uhr	20 So	4. Advent
21 Di		Spieldenachmittag, Alte Schule 15 Uhr	21 Fr	21 Mo		21 Mi		21 Sa		21 Mo	Winteranfang
22 Mi		22 Sa		22 Di	Herbstanfang	22 Do		22 So	Totensonntag	22 Di	
23 Do		23 So	Bildungs-3nsemble, Flohmarkt, MzWh 14-16 Uhr	23 Mi		23 Fr		23 Mo		48. KW. 23 Mi	
24 Fr		24 Mo	35. KW.	24 Do		24 Sa		24 Di		24 Do	Heiligabend
25 Sa		25 Di		25 Fr		25 So	Sommerzeitende	25 Mi		25 Fr	1. Weihnachtstag
26 So		26 Mi		26 Sa	BSC-Abschießen (Kosakenschießen) BSC Platz	26 Mo		26 Do		26 Sa	2. Weihnachtstag
27 Mo	31. KW.	27 Do		27 So	Alte Schule, Kartoffelfest	27 Di		27 Fr	Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr	27 So	
28 Di		28 Fr	Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr	28 Mo	BSC-Hallentraining, Sporthalle Barendorf	40. KW. 28 Mi		28 Sa	Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr Gymnastik- und Kaffeetrinken, FW Haus 15 Uhr	28 Mo	53. KW.
29 Mi		29 Sa		29 Di		29 Do		29 So	1. Advent · BSC-Bezirksm. Amelinghausen 9 Uhr · Gymnastikausbildung, MzWh 9 Uhr	29 Di	
30 Do		30 So		30 Mi		30 Fr	Backtag 13:30 Uhr, Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr	30 Mo		49. KW. 30 Mi	
31 Fr		Backtag 13:30 Uhr Kaffeeklatsch, Alte Schule 14:30 Uhr	31 Mo			31 Sa	Reformationstag			31 Do	Silvester